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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 727,00 727,00 727,00 727,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 727,00 727,00 727,00 727,00

Wydatki bieżące 727,00 727,00 727,00 727,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

727,00 727,00 727,00 727,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

727,00 727,00
727,00 727,00

851 OCHRONA ZDROWIA 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 50 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00
w tym:
dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 4 000,00 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00 4 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 000,00 4 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 4 000,00

85195 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00
Wydatki bieżące 54 000,00 54 000,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

54 000,00 54 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00
dotacje na zadania bieżące 52 000,00 52 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 16 000,00

85295

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00 16 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 195,93 6 195,93

16 000,00

16 000,00

6 195,93

16 000,00

16 000,00

6 195,93

900

85334 Pomoc dla repatriantów 6 195,93 6 195,93 6 195,93 6 195,93
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

6 195,93

6 195,93

20 150,00

6 195,93

6 195,93

20 150,00

6 195,93

6 195,93

6 195,93

20 150,00

6 195,93

6 195,93

6 195,93

20 150,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

20 000,00

20 000,00

20 000,00

150,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

150,00 20 150,00 20 150,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

20 150,00

20 150,00

20 150,00

20 150,00

20 150,00

20 150,00

Wydatki jgółem
w tym:
Wydatki bieżące

97 072,93

97 072,93

97 072,93

97 072,93

97 072,93

97 072,93

97 072,93

97 072,93
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

W zł
1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- gmina

52 000

52 000

52 000

52 000

50 000

50 000

50 000

50 000

85117

2800

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Miejskie Centrum Opieki

ogółem 
w tym: 
- gmina

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000
50 000

85195

2800

Pozostała działalność

Miejskie Centrum Opieki

ogółem 
w tym: 
- gmina

52 000

52 000
52 000

52 000

52 000
52 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

52 000

52 000

52 000

52 000

50 000

50 000

50 000

50 000
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w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

85202 Domy pomocy społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

16 000

16 000

16 000

16 000

85295 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

16 000

16 000

16 000

16 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000

16 000
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2021

w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 195,93 6 195,93 6 195,93 6 195,93

85334 Pomoc dla repatriantów
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93

6 195,93
6 195,93

6 195,93

6 195,93

OGÓŁEM 6 195,93 6 195,93 6 195,93 6 195,93



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

wzł

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 403 USTAWY Z DNIA 27 KWIETNIA 2001 ROKU 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM WW USTAWĄ NA ROK 2021 

zmiany

Dział 
Rozdział

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Wydatki ogółem 20 000 20 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000
20 000

20 000

20 000

90095 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000
20 000

20 000

10 300
9 700
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